
 

 

3. november 2006 

 

 

Åbent samråd om svækkelse af DR’s programkvalitet 
  

Kulturudvalget har kaldt kulturminister Brian Mikkelsen i samråd om de forventede 

forringelser i DR’s programkvalitet, som følge af overskridelserne i Danmarks Radios 

byggebudget. Samrådet er åbent for alle og finder sted onsdag den 8. november 2006  

i vær. PRO D i Provianthuset ved Christiansborg. Samrådet begynder kl. 10.30. 

  

Udvalget har bedt ministeren redegøre for: 

♦ Om ministerens tidligere udtalelser der præciserede, at overskridelserne ikke fremover 
vil påvirke public service-forpligtelserne?  

♦ Om bestyrelsens nye udmelding, der giver udtryk for, at overskridelserne vil påvirke 
programkvalitet og programproduktion i DR fremover.  

♦ Om ministerens muligheder for at sikre aftalt programkvalitet og programproduktion i 
DR trods budgetpres på grund af de betydelige overskridelser på byggebudgettet 

♦ Om ministerens initiativer for at sikre, at DRs programvirksomhed ikke forringes, men 
fortsat styrkes. 

 

Hele samrådsspørgsmålet, der er stillet af Per Clausen (EL) kan læses på www.folketinget.dk 

under dokumenter / Kulturudvalget / alm. del / samrådsspørgsmål / spm. I. 

  

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte er 

forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man ønsker at 

overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 33 eller via mail 

(Gitte.Jensen@ft.dk) senest tirsdag 7. november 2006 kl. 12.00. Gæster udefra må beregne 

ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgsindgangen, der har indgang fra Passagen ved 

Bibliotekshaven. 

 

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at forstyrre 

samrådets afvikling i øvrigt. 

  

En cd med optagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, tlf. 33 

37 33 38 

  

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Finn Skriver Frandsen, tlf. 33 37 55 23 
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